
 

- viens no rudens sezonas gaidītākajiem tautas sporta 

pasākumiem visu paaudžu aktīvā dzīvesveida entuziastiem.  

Pasākuma mērķis ir mudināt arī bērnus un jauniešus nodarboties ar sportu un izbaudīt kustības prieku. 

Mūsu skolas skolēni piedalījās: 

 5km distancē individuālajiem skrējējiem; 

 0,5-1km Bērnu skrējienā, kas paredzēts jaunākajai 

skrējēju paaudzei vecumā līdz 12 gadiem; 

 

No mūsu skolas “Jūrmalas sporta 

svētkos” piedalījās 4.c klase – 

projekta “Sporto visa klase” 

dalībnieki un 5.b klases skolēni 

5km skrējiena distancē individuālajā 

disciplīnā piedalījās 5.b klases skolēni –  

Valters Jānis Laiviņš, kurš 453 

dalībnieku konkurencē ierindojās 118 

vietā, bet savā vecuma grupā 29.vietā,  

Toms Mots kopvērtējumā ieguva 117 

vietu, bet savā vecuma grupā 28.vietā,  

Matīss Kaktiņš kopvērtējumā ierindojās 

186 vietā, bet savā vecuma grupā 

47.vietā.  

Puišu sniegums ir uzteicams, jo distancē 

devās visu vecumu un fiziskās sagatavotības 

skrējēji. 

4.c klases skolnieks 

Markuss Ivanovs  
Bērnu skrējienā (0,5-1km) 

izcīnīja 2. vietu 

Sacensību dienā pasākuma 

dalībniekus un apmeklētājus 

sagaidīja arī dažādas aizraujošas 

izklaides aktivitātes –  

loka šaušana, gaisa pūķu darbnīcas, 

līdzsvara takas, basketbola 

fiksmetis, ielu vingrotāju 

paraugdemonstrējumi, hennas 

zīmējumu meistarklases, akmeņu 

apgleznošana, smilšu spēles-gaismas 

kastes, atraktīvi konkursi, kā arī 

virkne citu aizraujošu izklaides 

iespēju visu paaudžu dalībniekiem. 
Sveicam! 

Paldies sporta skolotājai Dainai Blūmai un 

klases audzinātājai Ilzei Hāzei! 


